[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Семьдесят пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2025г. № 32
      г. Троицк

Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого для передачи в собственность религиозной организации
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 ноября 2010 года                  № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на основании обращения религиозной организации «Троицкая Епархия Русской православной церкви «Московский патриархат», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого для передачи в собственность религиозной организации (прилагается).

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка предоставить утвержденный перечень в религиозную организацию «Троицкая Епархия Русской православной церкви «Московский патриархат».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

 В.В. Хасанов
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания

депутатов города Троицка

от 25.02.2025г. № 32
Перечень
муниципального имущества, предлагаемого для передачи
в собственность религиозной организации
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Адрес
	Балансовая стоимость, (рублей)

	1.
	Нежилое здание – часовня, кадастровый номер 74:35:3500004:32, площадью 34,1 кв.м.
	457100, Челябинская область, г. Троицк,                 в районе христианского кладбища
	610 528,11

	Итого:

	610 528,11

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                         Н.А. Матюшенкова